
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

SU

Decreto n. 't. ':Cb
Anno 2023

PROCEDURE SELETTIVE PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ALL'INTERNO DELLA CATEGORIA EP

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con Decreto rettorale n. 661 del
26/07/2018, prot. n. 15656/2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186 dell'1l/08/2018;
il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni pubbliche ed in particolare l'articolo 35;
il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3;
il D.P.R. 3 maggio 1957, n. 686;
il Decreto del Direttore Generale n. 197 del 28/04/2021 con il quale è stata indetta una procedura concorsuale,
riservata al personale dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, per la copertura di posizioni
economiche all'interno della categoria EP;
il Decreto del Direttore Generale n. 162 del 09/03/2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice
incaricata della valutazione delle candidature;
il Decreto del Direttore Generale n. 358 del 09/05/2023, con il quale sono stati ammessi alla procedura
concorsuale i 4 candidati che hanno prodotto domanda di partecipazione;
il Decreto del Direttore Generale n. 849 del 30/10/2023 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura in
parola, e le relative graduatorie di merito;
proposta dell'Area Risorse Umane e dell'Ufficio Reclutamento, Formazione e Relazioni Sindacali Personale TAB

DECRETA
- AI personale riportato nel secondo comma del Decreto del Direttore Generale n. 849 del 30/10/2023 è
riconosciuto, a decorrere dalla data del 01/01/2021, il trattamento economico annuo specifico nella nuova
posizione economica di inquadramento.

- Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università ed è pubblicato, nel rispetto dei
dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione
trasparente". -'o, •

Cassino, .3 O NOV. 2023 ..y';;' ••

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Risorse Umane
Settore Reclutamento, Welfare e Personale TAB

Ufficio Reclutamento, Formazione e Relazioni Sindacali Personale TAB

i ~ ,

Il Direttore dell'Area Risorse Umane
dotto Mas imiliano Mignanelli

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR) urucas.it

Pagina 1 di 1
G:\II miO Dnveu.avon 2023\2023-11\Progressionl oMzzontali\202l\PC2021-0198 (DD 2021-0197 - EP)\Appravazlone atti e Iiquldazlone\DD 2023-0_ -liquidazione 01.doc

Parole 313 Caratteri 1883 aeviecne 94 Autore ultimo salvataggio Giuseppe Martello Data ultima stampa 13/11/2023 13.17.00

P.lVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T758053 7274 3700 0001 0409621

-:-

UNICAS - Prot. n. 0024402 del 30/11/2023 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


